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Клуч за погонско лежиште на долен
носач BSA & ITA

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

Рамката за алати е компатибилна со дозатор со долна заграда 1699.1 и магнетна рачка за

reamers и oсовина 1695 / 4BI. Слот на врвот на адаптерот овозможува брзо и едноставно

склопување на алатката заедно со рачката за reamers и осовина 1694 / 4BI.
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 Поравнувач за 1699

 Клуч за погонско лежиште на долен носач и долен држач BSA

 Алатка водич за осовини 1699


